saluacura nra uacit uacit p rera
uacit uacit rera Imperio sine clabo
subeunda era nobis nec rera rera
e ad circo. nec nec rera uacit uacit
p rera rera. nec euq alior suna sedm
uacit uacit disciplinam quera p rera
mici hie q d rera rera nra p rera
que conuacit uacit paululu rera uacit.
condem rera uacit uacit alior p rera
mulur m uacit uacit ea lau cu uacit
In fira efficiunt. In fira uacit uacit
p rera In fira. Quib rera rera
p rera uacit quod uacit rera om q
illur rera p rera p rera p rera
uacit paulu ad simulacione rera
der rera p rera uacit In fira
a qum cohoracura. Eum q purifi
cari sedm obseruacura legir capua
rudere uacit offere compellunt.
p rera illua d rera quod sed hu
Ipocriti q rera uacit uacit rera
sed con rera p rera uacit que
era rera diuina p rera
purandu. In hie rera uacit
ecler rera rera rera sed hu
solue rera rera illur In uacit
nec rera qu rera rera uacit
In mobili ea uacit d rera m rera
p rera rera rera con rera p rera
era rera. Non rera uacit uacit
paulu uacit sed hu celus. fueria d rera
a qone con uacit quacit cel rera
rera rera unu rera rera d rera
Quod p rera dubio unu rera uacit
rera rera rera hie rera rera
d rera rera rera rera rera

fidelium iudeorum uerum etiam christiano qui
adhuc anuluator legi et una manibus
scripturam predicacionis euangelice seruat
uere. Tunc enim necessario huc uentura
biliter inquiratur mutare definita
omni mandatu deum inuenio quando
malus uadixit in uinea de ueritate
confessione dispendium. ex ueritate
quibus de consuetudine ueritate con
fessio compensare illa quae generanda
sunt damna non pro ualeat. Quod
imperum inuenit etiam ueritate ueritate
beatus apostolus ubique se semper et in se
et ueritate. Nam qui dicitur fucatus sum.
Iudeis autem quia Iudeus uel Iudeus lucrif
ficatus in Iherusalem ubi lege et una autem
sub lege esse qui ipse non errant sub lege
uere qui sub lege et una lucrif ficatus in.
Inquit in lege et una autem sine
lege errant qui sine lege et una non errant
sed in lege et una christi. uere qui in
lege et una. lucrif ficatus in. Fucatus sum
Infirmis infirmis uel infirmos lucrif
ficatus in. Omnis omnia fucatus sum
uere omnia lucrif ficatus in. quid ueritate
horrenda quae secundum infirmos uere uere
mansura eorum qui in se uere uere con
dempnare ea uere fucatus in rigore
aliquid relaxare necesse uere id
quod de religione rigida potest uere
aut sed illud magis propositum quod
Infirmos et gerere. et uere uere
uere inuenit inuenit inuenit
apostolus inuenit inuenit inuenit
quere uere aliquis quomodo omnibus
omnia beatus apostolus sua probatur

ab eis proferunt. ubi fucatus sum Iudeis.
sic uere Iudeus. proferunt ubi illa sententia
Inuenio corde cur adit. quia quidam
deum inuenit dicit. ecce ego puulus
dico uobis qui uere inuenit christi
uobis proferunt inuenit autem circum
cisione inuenit quodummodo Iudeus
supplicacionis ad summa et uere.
Ubi fucatus sum eis qui sub lege et una. non pe
ubi ubi uere omnia sententia. foris inuenit
ne inuenit illa inuenit Iudeus et sententia
Inuenit christi Iudeus inuenit inuenit
la uere inuenit uere uere uere. ceri
monium legum et uere. discrimini
et hoc consilio huc pro uere succursus
dicitur. uere inuenit quodummodo in
Iudeis qui sed de una et inuenit anula
uere et una legi. uere et una uere de
quia de religione doceat uere eorum
qui generant et una Iudeus dicitur.
Non debere eos circumcidere filios suos
et inuenit hoc ergo fucatus. quod tibi dicitur.
Non una nobis uere uere uere uere
uere uere inuenit inuenit inuenit
cu illis et inuenit inuenit uere uere
cupiat et inuenit omnia qui eum deate uere
et una fucatus et una sed uere uere et inuenit
cur adit legi. et la uere inuenit qui sub
lege et una uere illa puulus de religione
atione sententia et uere calcant quia dicitur.
ego et inuenit legum legum et uere uere uere
uere cupiat uere inuenit inuenit
legum uere inuenit inuenit inuenit
offere compellatur. quere et uere.
Ubi pro uere eorum qui legum inuenit
Inuenit et una autem et inuenit inuenit

errēt effectū legi Inuachante urbe
ubi gēnāliū uigebat Impietas quū
sua p̄dicatōnis sordio. p̄teritū
Inquid uidisimulacra uīa curū In
qua scribatū ē uā lqno adō. quūq̄
de eā sup̄p̄tatione r̄monē fuisse
s̄p̄tū aut quū si eā p̄t r̄ne lege
errēt sub occasione p̄ofunillius
atū fidān x̄pi. Inatūa dicēt.

Quod ergo lqnotunet uos colat hoc ego
adnūtiabo uobis. ea p̄ta puca
uelud sidiuine legi. p̄tū ēra.
Ignatur q̄nālit p̄tē uerbū p̄tū
quū mōri uā x̄pi malua p̄fere
s̄nēnāq̄ ēra sicua quidam Inquēt
urūm p̄tū dixerūa l̄tū ēra
ēra q̄t sumus quū l̄tūq̄ suis eorūq̄
r̄fūatū ēra non p̄tē ēra r̄monū
fūstē adq̄tū l̄tū d̄fūl̄tū uēra con
fūmānt subdicia dicēt. q̄tū ergo
quū r̄m̄ dī non dēbēt ēra m̄tū auro
uā uēnāto uā l̄p̄idē r̄clupāre
uēra. ēra cōq̄tūatōnib̄ hominū dī
uā uēra ēra r̄m̄lān.

Infirmis autē Infirmi effectū ēra
quū r̄d̄m̄ Indulgēnāq̄ non r̄d̄m̄ Im
p̄rūm̄ his qui adhuc sub m̄tū
lege uūnēt. nē p̄tē p̄tū
curiātē ēra Illud p̄tū
quod dicitur sine Inēmissiōe orū
Implere non p̄tū In d̄p̄tū r̄d̄
conēra. s̄be cū lucee non ēra
cōm̄tōr p̄tū. In Infirmiātē ēra
atū ēra ēra m̄tū m̄tū ap̄tū ēra
fūstē dicit. om̄a autē om̄ib̄ fūc̄
ēra uā om̄ib̄ fūc̄ r̄alūor quū d̄t.

Qui manduca non manducant non
sp̄m̄tū. ēra qui non manduca
manducant non ludicā. ēra qui
m̄tū m̄tū lūq̄t uīq̄nē r̄uam
bēnēfūc̄tā. ēra qui non lūq̄t m̄tū
fūc̄tā. ēra ubi. quis Infirmiātē
ēra ego non Infirmor. quis r̄cūndū
gūc̄tū. ēra ego non hūor.
d̄t hoc m̄tū illud quod cōm̄tū.
p̄tē p̄tū uēll̄ p̄tē r̄ p̄tē con
m̄tū ad Impleb̄tā. Sine
offēnsiōe ēra ēra. lūc̄tū ēra q̄tū
ēra q̄tū ēra ēra d̄t. sicua ēra ego
p̄tū om̄ib̄ p̄tū. Non quētū
quod m̄tū uāle ēra sed quod
m̄tū uā r̄alū fūc̄tā. Uāle ēra
sine dubio s̄be fūc̄tā atū ēra
non ēra ēra. cupiā non r̄d̄t
p̄tū cōm̄tū lūc̄tū non ad
r̄m̄tū nūdū p̄tū non ēra.
uā l̄ḡtū non offēre.
Sed fūc̄tā h̄c̄tū d̄t illor r̄alū
p̄tū cōm̄tū quia non quētū
quod s̄be uāle ēra sed quod m̄tū
uā r̄alū fūc̄tā. quod quū uī
d̄t cōm̄tū r̄tū. atū ēra
r̄m̄tū ēra ēra.
Qui n̄tū p̄tū x̄pi legi m̄tū
fūc̄tā uā d̄t uū ēra quūq̄ illū
lūc̄tū legi Inqua cōm̄tū
fūc̄tā ēra ur̄b̄ r̄b̄ uā r̄tū
uā x̄p̄m̄ lūc̄tū ēra n̄tū p̄tū
fūc̄tū n̄tū ēra ēra legi
ēra uā cōm̄tū ēra ēra
non p̄tū. nē fūc̄tā ēra
quid d̄t. Si ēra ēra

hęc lectū redifico preuaricatore me
consecratio lo incidisse quod ipse dam
nabatur. Et in auctū non magis ser
lpa que geritur qui geritur p̄uatur
affecatur. Ua conseruio quibus dam
repperi uatur. ueritatis nocuisse hęc pro
fuisse mendacio. Nam do hęc idum̄.
regit uuli defuga dā coram famulis
conquistari hęc dicenti nūquid om̄ib̄
uobis dā filius gerre. agros ea uineas.
ea uniuersos uos facitea eribuno reatū
aurione qm̄ conlurascis om̄s aduersū
me ea non era qui mibi sinuaret.
Qui in uerū prodidia dicent. uidifiliū
gerre in nobe. apua ab imelē filium uici
atob. sacerdotē qui consulua pro eo.
caiburia dedia ei. sed ea gladiū goluah
filisei dedia ei. pro quā ueritater
dicant deatru uiuētāq̄ mērua. hęc
de eo dicitur p̄p̄tūm. p̄p̄tūm dēseruē
eadē in finem ea euellea ea ea m̄grub̄
ea deatub̄ nuculo auo ea tudicē auū
deatru uibēatū. exilla loq̄atur ea
hęc pro iudicio. ueritatur p̄p̄tūm ea
dicatone conuelliat. In qua ruub
mēstax. pro mendacio cū sua cognu
atone planauatur. Sic uā ea q̄ r̄son
illū diu occulauatū mendacio ueritatur
Impie. conlugit p̄mosissime prodisse
st̄m̄t̄rimur. Cui p̄p̄tūm dēcepōnē
Inaulia ueritatur Inconsulacissime.
p̄p̄tūm facatū qui illud manducatum
prophēticū cur adite nēclētia.
ab eo q̄ do r̄m̄a In sinu auo cur adit clu
urera oritaur. Ea uā uā exempla
quedam dēnt̄ In ueritabilib̄ hęc p̄nē

coardiam neceritauatib̄ proferamus.
cū quancu libea obseruanaq̄ numquā
lati possim̄ p̄p̄tūm uā non ut In uerit
uel uolēnt̄ In uerit coquim̄ In uerit.
Quid quēro faciendū era qui resecōnē
procurantur d̄ponētib̄ nobis uerū
resecōnē ad ueritū s̄r̄ ad ueritū p̄con
atatur celandū ne letunū era ea ueritatur
p̄p̄tūm conecēnda aueritatur
proferōne prodēnda. Sicelun̄ uā
d̄nico ueritatur factum̄ Imperio quod dicitur.
non uideam̄ hominib̄ letunant sed p̄uati
auo quēra In uerit conseruāta.
Nec uā sinuētū auo p̄p̄tūm mēntam̄
Sicut ueritatur conatēnāte propulūm̄ euu
gelica non sinuētāq̄ lute p̄p̄tūm.
Ad mē dico uob̄ resecōnē una mērede suam.
quid si oblatū ueritatur qui p̄p̄tūm poculū cum
dēp̄tūm sinuētā abroluat ueritatur
tum erit dēnegant quod ille gaudēt
ad ueritatur suppliciat ueritatur
seruāta. De auim̄ era uā s̄r̄ ad q̄m̄
pro uolūto In ueritatur q̄ pro seruat qui
non nisi h̄t̄ officit̄. ueritatur curiatatur.
expletatur erit s̄r̄ d̄idia. ea q̄ cum
lūbore suo p̄p̄tūm ueritatur In ueritatur
uā q̄ p̄p̄tūm p̄p̄tūm p̄p̄tūm.
XII GERMANUS In illo quidam superiose
exemplo dubiū uā credim̄ non era qui
ex p̄tūm ab r̄condi conatēnāq̄ n̄r̄m̄
p̄p̄tūm quā p̄ conatēnātib̄ prodi.
hęc sup̄ h̄lur s̄r̄ modicū ueritatur. non quōq̄
fueimur In ueritatur erit mendaciū
In r̄cto ueritatur In nulla nobis In ueritatur
nec eritatur mēntam̄. primū qui
possim̄ euā fruat̄ In ueritatur